
 

 

UCHWAŁA NR LIII/511/22 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Deszczno. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 2804



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LIII/511/22 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz ostateczny termin dokonania tych 

wydatków 

 

Lp Nazwa zadania  Kwota w zł.  
Termin 

realizacji 

1 

Opracowanie dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, sporządzenie kosztorysu 

inwestorskiego, sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizowaną 

inwestycją związaną z budową/remontem dróg na terenie gminy 

Deszczno – umowa INW.272.2.97.2020 

84 430,01 30.06.2023 

2 

Opracowanie dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, sporządzenie kosztorysu 

inwestorskiego, sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizowaną 

inwestycją związaną z budową/remontem dróg na terenie gminy 

Deszczno – umowa INW.272.2.98.2021 

113 729,50 30.06.2023 

3 

Opracowanie dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, sporządzenie kosztorysu 

inwestorskiego, sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizowaną 

inwestycją związaną z budową dróg na terenie gminy Deszczno – 

umowa INW.272.2.52.2022 

11 685,00 30.06.2023 

4 

Uporządkowanie infrastruktury drogowej w rejonie OSP w 

Deszcznie - zlecenie INW.272.2.109.2022 dla  firmy 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne VEP Adam Świerczyński.  

9 840,00 30.06.2023 

5 
Przygotowanie Strategii Rozwoju Gminy Deszczno do 2030 r., - 

aneks nr 2 do umowy RGiR.041.39.2020  
4 305,00 30.06.2023 

6 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na zadaniu 

„Budowa sieci wodociągowych na terenie gminy Deszczno – umowa 

INW.272.2.49.2022 

8 610,00 30.06.2023 

7 
Budowa sieci wodociągowych na terenie gminy Deszczno – umowa 

INW.271.1.4.2022 
429 270,00 30.06.2023 

8 

Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pod nazwą: 

„Rozbudowa istniejących budynków szkoły o budynek sali sportowej 

z zapleczem wraz z ich przebudową oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu na działce oznaczonej nr 

ewid. 148 obręb nr 2 – Ulim, gm. Deszczno” – umowa 

INW.272.2.62.2022 

158 670,00 30.06.2023 

9 

Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pod nazwą: 

„Budowa budynku remizy OSP wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu na działce o nr ewid. 54/5 

położonej w obrębie Osiedle Poznańskie, w gminie Deszczno” – 

umowa INW.272.2.55.2022 

29 900,00 30.06.2023 

10 
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy boiska 

w m. Dzierżów - umowa INW.272.2.70.22  
1 000,00 30.06.2023 

Ogółem 851 439,51   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2804



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LIII/511/22 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł. 

10     Rolnictwo i łowiectwo 437 880,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 437 880,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
437 880,00 

600     Transport i łączność 209 844,51 

  60016   Drogi publiczne gminne 209 844,51 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
209 844,51 

710     Działalność usługowa 4 305,00 

  71095   Pozostała działalność 4 305,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4 305,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
39 740,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  39 740,00 

    605 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 39 740,00 

801     Oświata i wychowanie 158 670,00 

  80101   Szkoły podstawowe 158 670,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
158 670,00 

926     Kultura fizyczna 1 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 000,00 

Razem: 851 439,51 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2804


		2022-12-30T13:21:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




